АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ Ь

город Тимашевск

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий
регионального проекта «Безналичная Кубань» в муниципальном

образовании Тимашевекий район в 2019 году

В целях увеличения доли безналичных платежей на территории
муниципального образования Тимашевекий район, а также в рамках реализации
регионального проекта («дорожной карты») «Безналичная Кубань» (далее -
Проект) в муниципальном образовании Тимашевекий район в 2019 году:

1. Назначить:
1.1. Координатором Проекта, ответственным за реализацию мероприятий

Проекта на территории муниципального образования Тимашевекий район,
заместителя главы муниципального образования Тимашевекий район Скрипиль
Ирину Александровну.

1.2. Ответственным за координацию работы структурных подразделений
администрации муниципального образования Тимашевекий район по
реализации мероприятий Проекта на территории муниципального образования
Тимашевекий район ведущего специалиста отдела экономики и
прогнозирования администрации муниципального образования Тимашевекий
район Калугину Викторию Викторовну.

2. Определить уполномоченным органом по координации мероприятий
Проекта на территории муниципального образования Тимашевекий район
отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевекий район (Остапенко М.А.).

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевекий район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Тимашевекий район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевекий район А.В. Палий